4,5 L
R 402 Jednofázový
R
40
2
Je
dn
of

Stupeň recyklace 95%
Váha netto 20,5 kg
Objednací kód 2453
A
C
E
Počet porcí 20 až 100
Zpracované množství
za jeden úkon Až 2,5 kg
Výkon krouhače zeleniny Až 50 kg/h
D
Kombinovaný robot kutr & krouhač zeleniny R402 -
Jednofázový 230/50/1. Výkon 750 W. Rychlost 500 a 1500
otáček/ min. Nerezová nádoba kutru o objemu 4,5 litrů
s hladkým nožem na dně nádoby. Krouhač zeleniny z
kombinovaného materiálu s bočním výstupem a 2 otvory:
1 velký otvor a 1 trubicový otvor. Dodáván bez disků.
Kompletní sortiment 28 nerez disků lze dodat jako volitelné
příslušenství. 20 až 100 porcí.
Vyberte si podle vašeho přání na rubu v části  F
TECHNICKÝ POPISB
NORMY
EN 12100-1 a 2-2004, EN 60204-1-2006, EN
12852, EN 1678-1998, EN 60529-2000: IP 55
a IP 34.
www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Červen 2014
R
40
2
Je
dn
of
áz
ov
ý
R 402 Jednofázový
ACCESSOIRES EN OPTIONF OBJEDNÁNÍG
230 V/50/1 – přívodní kabel a zástrčka jsou součástí
VOLITELNÉ NOŽE
-  Se zvlněným ostřím pro drcení a hnětení - kód 27346
-  S ozubeným ostřím pro sekání bylinek a koření. -
kód 27345
• Sestava síto a odšťavňovač - kód 27396
• Odšťavňovač - kód 27395
• Nástěnný držák příslušenství (8 disků) - kód 107810
ACCESSOIRES EN OPTIONF DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍF
KOMBINOVANÉ ROBOTY: kutr & krouhac zeleniny
www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Červen 2014
VOLITELNÉ DISKY
PLÁTKOVAČE
1 mm 27051
2 mm 27555
3 mm 27086
4 mm 27566
5 mm 27087
6 mm 27786
VLNKOVAČ
2 mm 27621
STROUHAČE
1,5 mm 27588
2 mm 27577
3 mm 27511
6 mm 27046
9 mm 27632
Parmezán 27764
Rösti 27191